[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Юстици  министерстви

	Министерство юстиции

Чувашской  Республики

ПРОТОКОЛ
совещания по проведению Дня качества в Министерстве юстиции Чувашской Республики
«14» апреля 2010 г.

№_____

Присутствовали:

сотрудники Министерства юстиции Чувашской Республики

Вопросы повестки дня:

1. Об итогах проведения внутреннего аудита в структурных подразделениях Министерства юстиции Чувашской Республики.

2. Об отчете результативности процессов СМК Министерства юстиции Чувашской Республики за I квартал 2010 г.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об  итогах проведения 18 марта 2010 года внутреннего аудита в структурных подразделениях Министерства юстиции Чувашской Республики (отделе по работе с органами государственной власти, местного самоуправления и обращениями граждан, отделе экспертизы проектов нормативных актов и правового контроля).

2. Принять к сведению отчет о результативности процессов СМК Министерства юстиции Чувашской Республики за I квартал 2010 г.

3. Продолжить реализацию государственных полномочий Министерства юстиции Чувашской Республики в сфере юстиции, находящейся в ведении Чувашской Республики,  в соответствии с системой менеджмента качества, соответствующей ГОСТ Р ИСО 9001-2008.

Представитель

руководства по качеству                                                    Д.М. Сержантов

_972555888.doc
[image: image1.png]